
PREFEITURA DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS -  AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CANDIDATOS PARA 

DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIOS E REMUNERADOS, 

JUNTO AO MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES – ESTADO DO 

PARANÁ 

 

EDITAL 004/2019 
 

 A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de estágio 

não obrigatório, junto ao Municipio de Domingos Soares – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Portaria nº 152/2019, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO A SEGUINTE ERRATA: 

 

1. No Edital nº003/2019, nas publicações legais da Prefeitura Municipal de 

Coronel Domingos Soares no “DIOEMS”, Edição nº1826, página 23 a 29, de 

02 de abril de 2019, 

 

ONDE SE LÊ: 

 

5.  INSCRIÇOES INDEFERIDAS – TODOS OS CURSOS 

NOME DOCUMENTO CURSO MOTIVO 

14. IRENE DA AP. B. 

GOULART 

 7.937.368 PEDAGOGIA  

 

 

LEIA-SE: 

 

5.  INSCRIÇOES INDEFERIDAS – TODOS OS CURSOS 

 

NOME DOCUMENTO CURSO MOTIVO 

14. IRENE DA AP. B. 

GOULART 

 7.937.368 PEDAGOGIA Preenchimento 

incorreto da ficha de 

inscrição (Anexo I) 
 

 

 

 

Coronel Domingos Soares Pr, em 02 de abril de 2019. 

 

 

 

 

 

ALINE PIRES 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 


